1

Indicação nº. 110/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
solicita a Diretora de Cultura, senhora Maria Neusa, que seja criada uma
Comissão de Festas no município, com servidores e/ou com a própria
população, para a realização de eventos.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação visa a criação de uma
Comissão de Festas no município, com pessoas comprometidas, para
realizarem eventos, tais como: Expocia, Feiras Agropecuárias, Feria da
Lua, entre outros. Pretende-se com essa indicação fomentar a cultura no
município.

Sala das Sessões em 12 de maio de 2014.

Walcir Joaquim
Vereador

09h13min